[image: image1.jpg]E?)G\J O’)OS g(é?’% EID C\J s 53 GQ 00‘)’36 (\)LLC‘a C\C\QJS.G 08% %fU

B EL Tk v RIVE 7 )5

勐海县卫生和计划生育局关于召开健康
扶贫会议的通知

各乡镇卫生院、县级医疗机构：
为了顺利完成勐海县2016年脱贫摘帽目标，落实健康扶贫工作任务，经研究，于12月2日召开全县健康扶贫工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容：健康扶贫工作会议。
二、参加人员：各乡镇卫生院院长、县级医疗机构负责人。
三、会议时间、地点：2016年12月2日 下午15:30  勐海县卫生和计划生育局四楼大会议室。

四、会议要求：
1、各乡镇卫生院院长准备汇报材料，届时在会上作汇报，会后材料交办公室一份。
2、无特殊情况不得请假。

附件：勐海县XXX卫生院健康扶贫工作推进情况报告
（此页无正文）

勐海县卫生和计划生育局
2016年12月1日
  勐海县卫生和计划生育局办公室            2016年12月1日
附件
勐海县xxx卫生院健康扶贫工作推进情况

报告格式
一、本单位落实健康扶贫工作情况（责任书完成情况）
结合各单位涉及贫困户、贫困村、贫困乡、贫困县退出指标进行阐述。
    二、扶贫工作计划和目标任务完成情况
   （一）基本医疗保障任务。家庭成员百分之百参加新农合或城镇居民医疗保险,符合条件的参加大病统筹。
   （二）加强村卫生室建设。标准化村卫生室，每个村卫生室建筑面积都在60㎡以上，诊断室、治疗室、药房三室分设，医疗设备齐全，每千常住人口医疗卫生机构床位数达到1.2张,每千服务人口不少于1名的标准配备乡村医生；建有标准化农村卫生室,每所村卫生室至少有1名乡村医生执业。
    三、存在的主要问题
（一）主要针对指标完成情况中问题进行阐述。
（二）评估分析。
    四、后续措施
主要针对存在问题，结合脱贫目标任务，研究提出整改措施、时限进行阐述。

                    勐海县XXXX卫生院（盖章）
                         年  月  日
PAGE
- 1 -